
JĘZYK ANGIELSKI – TECHNICZNY 

„Zwiększ swoją atrakcyjność na rynku pracy. Bądź specjalistą, któremu powierza się realizację 

międzynarodowych projektów. Bądź niezastąpiony w swojej firmie.” 

 

Dla kogo? 

Kursy języka angielskiego technicznego są przeznaczone dla osób, które: 

 są związane zawodowo z inżynierią lądową, mechaniczną, budownictwem, informatyką lub 

wiążą przyszłość z tymi branżami; 

 chcą rozwijać znajomość języka pod kątem zawodowym. 

Jakie umiejętności zdobędziesz? 

Dzięki praktycznemu podejściu i zastosowaniu skutecznych i sprawdzonych metod nauczania, 

zdobędziesz takie umiejętności jak: 

 umiejętność efektywnej komunikacji w mowie i piśmie 

  umiejętność tworzenia i rozumienia wypowiedzi na tematy techniczne; 

 umiejętność prawidłowego wymawiania terminów  występujących w języku angielskim 

technicznym oraz słów i zwrotów stosowanych w języku codziennym; 

 zrozumiesz zawiłości gramatyki angielskiej; 

 nabędziesz umiejętność tłumaczenia wypowiedzi ustnych i pisemnych; 

 poszerzysz wiedzę z zakresu swojej i innych specjalizacji. 

Jakie są korzyści? 

Oto niektóre z bardzo wielu korzyści, jakie przynosi znajomość języka angielskiego technicznego: 

 zwiększa Twoją atrakcyjność jako specjalisty w firmie i na rynku pracy; 

 kadra posługująca się biegle językiem angielskim technicznym podnosi prestiż i wiarygodność 

Twojej firmy; 

 umożliwia swobodną komunikację przy realizacji projektów zagranicznych; 

 poszerza horyzonty, pozwala spojrzeć na własną branżę z innej perspektywy i poznawać 

rozwiązania stosowane przez specjalistów w innych krajach; 

 zapewnia dostęp do nieograniczonej ilości informacji; 

 pozwala szybciej zdobywać informacje o najnowszych rozwiązaniach stosowanych w Twojej 

branży; 

 daje możliwość znalezienia i podjęcia atrakcyjnej pracy w każdym kraju; 

 pozwala studiować zagranicą na kierunkach technicznych. 

Jakie poziomy kursów oferujemy? 

 Elementary (A1) - kurs dla początkujących (język angielski ogólny z elementami języka 

technicznego) 

 Pre-Intermediate (A1-A2) - poziom niższy średnio zaawansowany; 

 Intermediate (B1) - poziom średnio zaawansowany; 

 Upper Intermediate (B2) - poziom wyższy średnio zaawansowany. 


